
Veselá škola – církevní základní škola a základní umělecká škola
Soukenická 1088/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY
 školní rok 2023/2024

Jméno a příjmení žáka:__________________________________________________________

Datum narození:____________________________________________ Třída:______________

Trvalé bydliště:__________________________________________________________________

Údaje o zákonných zástupcích žáka:

MATKA OTEC

Jméno a příjmení

Adresa bydliště

Telefonní kontakt

Osoby oprávněné k vyzvednutí žáka ze školní družiny:

Jméno a příjmení Telefonní kontakt Vztah k žákovi

Docházka do výuky v ZUŠ nebo do zájmového kroužku *:

Žák odchází ze ŠD  v rámci budovy (S10) SÁM S DOPROVODEM ***
Žák odchází ze ŠD  na druhou budovu (S20) SÁM S DOPROVODEM ***

Záznamy o docházce žáka do školní družiny:

DEN Ranní školní družina** Odpolední školní družina do: Žák odchází sám**

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

*nehodící se škrtněte
**ANO/NE
*** DOPROVOD zajišťuje pracovník školy, zpravidla vyučující ZUŠ nebo lektor zájmového kroužku



Veselá škola – církevní základní škola a základní umělecká škola
Soukenická 1088/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Zdravotní způsobilost žáka*:
ALERGIE:                                                                                                     NE ANO
Pokud ANO, uveďte druh, projevy, způsob ošetření, medikace: ____________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
Závažná ONEMOCNĚNÍ (epilepsie, astma, cukrovka, nemoci srdce aj.) NE ANO
Pokud ANO, Uveďte druh, způsob omezení:________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
Omezení při POHYBU ČI SPORTOVNÍ ČINNOSTI: NE ANO
Pokud ANO, uveďte: _______________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________________________________

V případě, že má žák jedno ze zdravotních omezení, prosíme o lékařskou zprávu pro školu, 
abychom měli možnost zajištit dítěti co nejlepší péči, případně ošetření nebo první pomoc. 

Pravidla docházky do školní družiny:
Má-li být žák, který z družiny odchází sám, uvolněn dříve, než v čase uvedeném v přihlášce, je nutné, 
aby tuto skutečnost zákonný zástupce sdělil předem písemnou formou, a to nejpozději ráno v den 
změny (lístek s podpisem, zpráva kmenové vychovatelce přes Bakaláře). Telefonické oznámení není 
dostačující. Ve výjimečných případech můžeme akceptovat sms zprávu nebo zprávu přes wa z 
telefonního čísla zákonného zástupce uvedeného v  této přihlášce. 

Má-li  být  žák  vyzvednut  osobou,  kterou zákonný zástupce  neuvedl  v  přihlášce,  je  nutné,  aby tuto
skutečnost  zákonný zástupce  sdělil  předem písemnou formou,  a to nejpozději  ráno v  den změny
(lístek  s  podpisem,  zpráva  kmenové  vychovatelce  přes  Bakaláře).  Telefonické  oznámení  není
dostačující.  Ve  výjimečných  případech  můžeme  akceptovat  sms  zprávu  nebo  zprávu  přes  wa  z
telefonního čísla zákonného zástupce uvedeného v  této přihlášce. 

Odhlášení žáka ze školní družiny je možné pouze písemnou formou – vyplněním odhlášky a zasláním
scanu podepsaného dokumentu na email vedoucí vychovatelky: chocenska@veselaskola.cz nebo přes
Bakaláře. 

Souhlasy:
Svým podpisem stvrzuji správnost a pravdivost údajů a zavazuji se, že bezodkladně oznámím jakékoli
změny. Dále se svým podpisem zavazuji dodržovat Vnitřní řád školní družiny.

Jako zákonný zástupce dávám svůj souhlas Veselé škole – církevní základní škole a základní umělecké
škole,  Soukenická  1088/10,  110  00  Praha  1  ke  shromažďování,  zpracovávání  a  evidenci  údajů  o
osobách, které mohou vyzvedávat žáka ze školní družiny, pokud zároveň nejsou zákonnými zástupci.
Byl jsem poučen o svých právech, zejména o svém právu tento souhlas kdykoli odvolat, a to i bez
udání  důvodu,  o  právu  přístupu  k těmto  údajům,  právu  na  jejich  opravu,  o  tom,  že  poskytnutí
osobního údaje  je dobrovolné,  o právu na sdělení  o tom, které osobní  údaje byly zpracovány a k
jakému účelu.

V Praze dne: Podpis zákonného zástupce:

*nehodící se škrtněte

mailto:chocenska@veselaskola.cz

